
Vážení obchodní partneři,

dovolte mi Vás seznámit s naším programem na výkup použitých hodinkových 
baterií, který je určen Vám – obchodníkům a řemeslnkům, partnerům našeho 
velkoobchodu.

Princip spočívá v poskytnutí slevy při nákupu baterií u nás. Cílem je soustředit 
použité baterie, dopravit je k nám a Vás odměnit za vynaloženou práci.   

800,-Kč za 1 kg použitých hodinkových baterií,
je naše aktuální výkupní cena platná od 1.6.2014

Zdarma od Vás odvezeme nashromážděné použité hodinkové baterie. U 
nás oddělíme ty co tam nepatří ( lithiové, válcové a jiné baterie) a  
předáme je k ekologické likvidaci. 

Ostatní zvážíme a odešleme Vám potvrzení o odevzdaných bateriích pro 
MŽP a poukázku na slevu, která odpovídá násobku výše uvedené 
výkupní hodnoty a hmotnosti použitých hodinkových baterií. 

Při následujícím nákupu baterií, libovolných značek a typů, poukázku 
předložte a částku na ní uvedenou Vám odečteme z jeho celkové 
hodnoty.

Jan Melichar - BATERIE
velkoobchod a distribuce baterií pro  Čechy a Moravu

-------------------------------------------------------------------------------------------------------
Pod Strašnickou vinicí 3a, 100 00, Praha 10 – Strašnice

objednávky - tel.: 222 767 640,  mail : prodej@janmelichar.cz,

www.janmelichar.cz

http://www.janmelichar.cz/
mailto:prodej@janmelichar.cz

